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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 
2024/25 год.  -Дипломирана акушерка/акушер - Вонредни 

 
Р. Бр. ИД Поени 

1 118228 53,837 
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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год.  -Стручни медицински сестри/техничари - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118237 71,462 
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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за трет уписен рок 

2024/25 год.  -Стручни медицински сестри/техничари - Приватна квота 
 

Р. Бр. ИД Поени 

1 118336 82,838 
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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за трет уписен рок 

2024/25 год.-Општа медицина на англиски јазик 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118316 92,287 
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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за трет уписен рок 

2024/25 год. Логопеди (8 семестри) - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118337 86,476 

2 118274 81,038 

3 118245 79,334 
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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за трет уписен рок 

2024/25 год.  -Логопеди (8 семестри) - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118235 87,300 

 


